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(Ha 2020 r. M NnNaHoBbI nNepuog 20 2)

n 2022

0T« 17 » nionsa 20 20 r.

OpraH, ocyujecTBnAto W nit

rogosl)

MyHUUMNanbHOe Ka3eHHOe yupexkieHue YnpasneHne o6pasosaHna AaMUHWCTpayum ropoga

YHKLUU U NONHOMOYUSA yupeguTens ®eopocuun Pecny6nmkm Kpbiml

YupexpgeHue MyHuymnnanbHoe 6logkeTHoe obueo6pasoBaTenbHoe yypexaeHue "W kona Ne 15 r.®eogocumn Pecnyb6nuku Kpbim"

EgnHuya nsamepeHuns: py6.

Paspen 1.MocTynneHMAa u BbinnaTbl

HaunmeHoBaHMe nokasartens Kop Koa no

CTPOKKU 6Glof>KeTHO

Knaccu-
thukaunmn
Poccuiickoii
depepaynn
1 2 3
OcTaToK CpeACcTB Ha Hayano TeKyu,ero (hMHaHCOBOrO roja 0001 X
OcTaToK cpeACcTB Ha KOHel, Tekyuiero ouHaHcoBoro rogas 0002 X
Aoxopabl, BCero: 1000 100
B TOM uucne:
BAOXOAbl OT COGCTBEHHOCTU, BCErO 1100 120
B TOM uncne:
AOXO0Abl B BUAE apeHHOW nnaTbl 1110
AOXOAbl OT OKasaHWA ycnyr, pa6oT, KoMneHcaLumn 3aTpaT yypexaeHuii, scero 1200 130
B TOM uucne:
cy6cuanm Ha huHaHCcoBOe 06ecrneyeHne BbIMONHEHUS TOCYAapCTBEHHOIO
(MyHULMNANbLHOTO) 3aaHNA 33 CHET CPEACTB 610/4XKeTa Ny6ANUYHO-NPaBoOBOro
o6pasoBaHuWA, CO34aBLIEro yupexxaeHue 1210 131
AOXOAbl MO YCNOBHbLIM apeHAHbIM naatexam 1220 135
[OXO/bI OT OKa3aHWs ycnyr, (BbIMONHEHUs Pa6oT) CBEPX YCTAHOBNEHHOTO
rocyflapcTBeHHOro 3ajaHus 1230 131
AOX0Abl OT WTpPadoB, NeHel, NHbIX CYMM MPUHYAUTENbHOTO U3BbATUA, BCETO 1300 140
B TOM uncne:
wTpadbl, NeHN U HEYCTOMNKM 3a HapylW eHWe YCNOBUI KOHTPaKTOB (40roBOpPOB) 1310 140

6e3Bo3Me3/Hble leHeXHble MOCTYNNeHus, BCero 1400 150

AHannTtu-
yeckmnii

Kop

Ha 2020r.
TeKyunii
thuHaH-
COBbINA
rog
5

246347,89

34.884N192.00

31.629.517,00

31.533.517,00

96.000,00

3.254.875,00

HaTa

no CBogHOMY peecTpy

rnasano BK
no CBOAHOMY peecTpy

NWHH

Knn

no OKEW

Cymma
Ha 2021r.
nepBbIi
rog
nnaHoBoro
nepuoga
6

34.317.269.00

31.132.142,00

31 036.142,00

96.000,00

3.185.127,00

KO A bl

Ha 2022 .
BTOpOIA
ron
nnaHoBoro
nepuoaa
7

34.119.347,00

30.934.220,00

30.838.220,00

96.000,00

3.185.127,00



HavmeHoBaHue nokasatens

Pacxopabl, BCero:
B TOM uuncne:
Ha BbINNaTkl MepcoHany, BCero
B TOM uuncne:
onnata Tpyga
npouue BbINNaThbl MePCOHaNy, B TOM YMCNe KOMMNEHCALMOHHOIO XapakTepa
WHble BbINNATbl, 3a UCKNIOUYEeHUEM (hOHAA ONNaThl Tpyaa yupexaeHuns,
ANA BbINONHEHUA OTAENbHbLIX MONHOMOYNIA
B3HOCbI M0 0653aTeNbHOMY COLMAaNbHOMY CTPaxoBaHWio Ha BbINNaTbl MO onuaTe
TpyAa pa6oTHUKOB U MHble BbiNNaTbl Pa60THUKAM yUYpeXAeHWnii, BCero
counanbHble U NHble BbINNaTbl HACENEHWIO, BCEro
B TOM uuncne:
coumnanbHble BbINNAaThl TpaXaaHaMm, KpoMe Ny6AnYHbIX HOPMaTUBHbIX
counanbHbIX BbiNNaT
N3 HUX:
noco6usA, KOMNeHcaLUn U UHble couManbHble BbINNATLl FpaxgaHam,

KpOMe NyGAUUYHbIX HOPMATUBHbIX 0653aT€NbCTB

ynnaTa Hanoros, c60P0OB U WHbIX NnaTexeii, Bcero

ncnonHeHue CyAe6HbIX aKTOB POCCUICKOM ®efepaumnn u MUpPOBbLIX COrNaleHni

Mo BO3MEW eHMI0 BpeAa, MPUUYUHEHHOIO B pe3ynbTaTe AesTeNbHOCTU YUpeX AeHNs
pacxojbl Ha 3aKynKy TOBapoB, pa6or. ycayr, Bcero

B TOM uucne:

3aKynKy' TOBapoB, pa6oT, ycAyr B UeNsiXx KanUTanbHOro PeMOHTa rocyJapCTBEHHOTO

(MyHMUUNanbHOro) MMyujecTea

npouyl 3aKynky ToBapos, pa6oT nycnyr, Bcero

M3 HUX:

BbinnaTbl, yMeHbLW aloline AOXO0A, BCETO
B TOM uucne:
Hanor Ha Npu6bine
Hanor Ha 406aBNeHHYI0 CTOMMOCTh
npouyne Hanoru, yMeHbwarkune 40X04
Mpouune BbINNAThLI, BCETO
W3 HUX:

BO3BpaT B 610 AXeT cpeAcTB cyb6cuann

Kopa

CTPOKM 610 )KeTHOM

2000

2100

2110
2120

2130

2140

2200

2210

2211

2610

i

<2630
2640

3000

3010

| 3030
J 4000

: 4010

Poccuiickoii

depepaynn

R

Kopg no

Knaccu-

hukaymm

3

113

119

320

321

100

AHanntn-

4eckuii

Koa

211
212

213

Ha 2020r.
Tekyunii
uHaH-
coBbIi
rog
5
34.884.392.00

28.865.880,00

21.988.963,00
236.250,00

6.640.667,00
0,00

246.813,00

5.771.699,00

5.771.699,00

Cymma
Ha 2021r.
nepBblii
rog
nnaHoBoro
nepuoga
6

34.317.269.00

28.856.576.00

21.988.963,00

226.946,00

6.640.667,00

151.757,00

5.308.936.00

5.308.936,00

Ha 2022 r.
BTOpOIi
rog
nnaHoBoro
nepuoga
7
34.119.347,00

28.851.605,00

21.988.963,00

221.975,00

6.640.667,00

110.861.00

5.156.881.00

5.156.881,00



1.1.

1.3.

1.4.

1.4.1.1.

1.4.1.2.

1.4.2.

1.4.2.1.

1.4.2.2.

1.4.4.1.

1.4.4.2.

Paspen 2. CBejjeHna no BbinnaTamM Ha 3akKynku ToBapos, paboT, ycnyr

HaunmeHoBaHue nokasartens Kopbl Fon Cymma
CTpOK Havana Ha 2020r. Ha 2021 r.
3aKynkun (Tekyuwunii (nepBbIii rog
(huHaHCcoBbI nnaHoBOro
rog) nepuoga)
2 3 4 5 6
BbinnaTel Ha 3akynky ToBapoBs, paboT, ycnyr, Bceto 26000 X 5.771.699,00 5.308.936,00

B TOM uucne:
No KOHTpPaKTaMm (40roBopam), 3aKNIOUYEHHbLIM 0 Hayana TeKyu ero GUHaHCOBOro roga 6es
npumeHeHus Hopm ®efepanbHoro sakoHa ot 5 anpensi 2013 r. Ne 44-®3 «O KOHTpPaKTHOI
cucTeme B chepe 3aKynoK ToBapoB., pa6oT, yCnyr Ans o6ecneyeHuns rocyaapcTBeHHbIX
N MyHUUMNanbHbIX HyX a» (CobpaHue 3akoHopaTenbcTBa Poccuiickoii ®egepayumn, 2013,
Ne 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (anee — ®epepanbHbiii 3akoH No 44-®3) n depe-
panbHOro 3akoHa oT 18 utona 2011 r. Ne 223-®3 «O 3aKynkax ToBapoB, pa6oT, ycnyr otAenb-
HbIMW BUAAMM OpUANYECKNX N> (Co6paHne 3akoHogaTenbcTBa Poccuiickoii ®egepaynn,
2011, Ne 30, cT. 4571; 2018, Ne 32, cT. 5135) (nanee — ®enepanbHblii 3akoH Ne 223-® 3) 26100 X
Mo KOHTpaKTaMm (40rosBopam), NIaHUPYeMbIM K 3aK/I0YEHWNIO B COOTBETCTBYIO W EM
tuHaHcoBOM roay 6e3 npuMeHeHUs HOpm ®eaepanbHOro sakoHa .Nb44-03
n ®epepanbHoOro sakoHa Ne 223-¢3 26200 X
Mo KOHTpaKTaMm (40roBopam), 3aknioYeHHbIM 0 Hayana TeKyL ero (hMHAHCOBOIO rofa Cc yue-
ToMm Tpe6oBaHuii ®egepanbHoro 3akoHa Ne 44-®3 n defepanbHOro sakoHa Ne 223-93 26300 X 140.000,00 0,00
Nno KOHTPaKTaMm (40roBOpam), MNAHNPYEMbIM K 3aK/I0OYEHUIO B COOTBETCTBYIO W EM
uHaHCOBOM rogy c ydietom Tpe6oBaHuii ®egepanbHoro sakoHa Ne 44-®3 u degepanbHOro
3aKkoHa Ne 223-®3 26400 X 5.631.699,00 5.308.936,00
B TOM uucne:
3a cueT cy6cuAnii, npegocTaBNsieMblX HA PUHAHCOBOE OGeCMEeYeHUe BbIMONHEHUS
rocygapcTBeHHOro (MyHUUuUnNanbHoOro) sagaHus 26410 X 2.776.113,00 2.332.309,00
BTOM uucne:
B COOTBETCTBMMU C PeAepanbHblM 3aKOHOM Ne 44-®3 26411 X 2.776.113,00 2.332.309,00
B COOTBETCTBUM C PegepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-3 N 26412 X
3a cueT cy6CcuANii, NpefoCTaBNAEMbIX B COOTBETCTBUMN C ab3alemM BTOPbIM
nyHKTa lcTtaTbu 78.1 BloaXeTHOro kojgekca Poc :HHC\ W ®egepauunn 26420 X 2.855.586,00 2.976.627,00

B TOM uucne:

B COOTBETCTBUM C PeagepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-03 26421 X 2.855.586,00 2.976.627,00
B COOTBeTCTBUM C PeaepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-0314 26422 X

3acueT cy6cmpanii, NpefoCTaBNAEMbIX HA OCYULeCTBNEHME KAaNUTaNbHbIX BNOXKEHN 26430 X

3a CYET NPOYUX UCTOYHUKOB (hMHAHCOBOTo obecnevyeHmns 26450 X

B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C PeAepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-03 26451 X
B COOTBETCTBUM C PepepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-3 26452 X
M TOro no KOHTpakTaMm, MAaHUpPyeMbIM K 3aK/I0 YEHNIO B COOTBETCTBYIO W EM (hMHAHCOBOM roay
5.631.699,00 5.308.936,00
B COOTBETCTBUM C PeaepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-®3, no coo™ercrayouemy rogy sakynku 26500 X

B TOM 4YMCNe MO rojy Havyana 3akynku:

2020 5.631.699,00

26510
2021 5.308.936,00

2021
MToro mo goroBopam, NiaHUpPyeMbiM K 3aKNIOYEHNIO 3 COOTBETCTBYIOU EM (hMHAHCOBOM roay
B COOTBeTCTBUM C PepepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-®3, Nno CO3TBETCTBYWEMY rogy 3akKynku 26600 X
BTOM Yucfe Mo rogy Havyana 3akynku:

26610

COIrNACOBAHO

Hayanbi3wW IMyHW MNanbHOrXy£Ea4yeHHOro yuypexxaeHusa "YnpasneHue o6pasoBaHua AAMUHUcTpayum r.®eogocus

Pecny6nuku Kpbim™"

Pt n 0 1My oj.aHa— yupeauTens)

ry.Y--,naaH.a.

(pa™bimdposKa noanucy)

Ha 2022 r.
(BTOpOW rog
nnaHoBsoro
nepuopa)
7

5.156.881.00

5.156.881,00

2.180.254,00

2.180.254,00

2.976.627,00

2.976.627,00

5.156.881,00

5.156.881,00



PacueT 40X0A0B iZNNaHy O MHAHCONO-X03AWCT3EHHOH 1€ATENbHOCTY MYHULLMNANLHOTO 610 /1)KETHOTO (A0W KONbHOTO) 06U e06pa3oBaTenbHOro

yuypexaeHua Ha 2020roa v NnnaHoOBbI i nepuofg 2021 - 2022 rofoB.

1.1. PacyeT A0X0A0B OT OKa3aHWW NNaTHLIX YCNYT (BbINONHEHUS pa6oT), ..oMNeHcarnré saTpat

Kop aHanuTuueckoii rpynnel noasuja AoxoAos 6l0apkeTHON Knaccudmkas;-

AoxoaoB 6o gdke:n 130

1.1.1. PacuyeT AOX0A0B OT OKa3aHWsi NNaTHbIX YCNYT (BbINONHEHUS pa6oT) (4 pus:ikax ycTaHO34eHHOro rocyapCcTBeHHOro (MyHULUNanbHOro) 3aaaHuns)

Kopg
HaumeHoBaHwue nokasarensi
CTpOKU
1 2
, BCero 0100
Pecny6nukaHcKuii 6ioaxxeT
MecCTHbIN 6loKeT
NToro!

O6bem AeHexXHbIX noen

cpepHeM e ecst;
2020 Ha 2021 rog
Ha ro,
'2' (ka nepeeiii Ha 2022 ro4
(Ha Tekywmii (Ha BTOpOIA
®
nnaHosoro
roa) nepuoga)  MnaHosoro
3 4 5
2459590,17 2459590.17 245 0.17
;' 102,92 126755,00 110251 50
X X

1.1.2 PacuyeT 40X0A0B MO YCNOBHbIM apeHAHbIM NaaTexxam

Kog
CTPOKM

HavmeHoBaHue o6beKTa

B TOM uucne:
BojlocHabXkeHue, BoAoOTBeAeH e
OneKTpoaHeprus

TBO

nTolo

1.2PacuyeT npouve 4oxXoAbl

Ha 2020 ropg

(HaTekywmum!

¢rHaHCOBBI;

roa)

109,36
5,2

383,83

Kopa aHanMTu4eckoii rpynnel noasuaa oxoAoB 6logxe: Hol

Wata(tapud);

(T Ky st
(ka I'epl'blﬂ/l .'ﬁlj Zrrron
. nnak
ron -
1 ~en-.108a)0 :nnaHoro
i 4 1 5
i 109 36 I 109,36
5.2 1 5.2
j 383.83 38383
X 1 X

\

Cpok npefocTaBnsemMbiX ycnyr (Mec)

Ha 2020
rog (Ha
TeKyLWuit

hunHaHcoB
blii rOA)

6

Ha 2021
roa (Ha Ha 2022 rop
nepseiii rog (Ha BTOPOA
nnavosoro "0A
nepuoga) M12HOBOro
nepuoga)
7 8
12 12
12 12
X X

MnaHupyemblii 06beM

rog (Ha

®

bliA TOg)

6

155 45
10000,00
oz

X

L T yopkcia i SO

1.2.1 PacuyeT JOX0/0B OT MONY4YeHHbIX CPEACTB CY6CMANN Ha NHbIe Le.:;

Ha 2021
rog (Ha K@ 2022 ron
nepsblIii rog (Ha BTOpOV
nnavosoro %A
nepnoga) NN1aHOBOro
nepuoaa)
7 8
155.45 155 45
io.ro.oo 10000,00
70.34 70.34
; X X

O6bemM NnaHWpyeMbiX NOCTYNNEHWUi, py6

Ha 2020 rog

(Ha Tekywwuii

thnHaHCOoBbI
roa)

29515082.00

2018435,00
31533517,00

Ha 2021 rop (Ha
nepBblii rog
nnaHoBoro

nepuopa)

10

29515082,00

1521060,00
31036142,00

Ha 2022 rop (Ha
BTOpOi rog
nnaHoBoro
nepuopa)

1

29515082,00

1323138,00
30838220,00

O6bem nNaaHupyembiX NOCTYNNEHWU, py6

Ha 2020 rop

(Ha Tekywnit

thnHaHCoBbI
roa)

17000,00
5200*3.00

27000,00
96000,00

Ha 2021 rop (Ha
nepBbIil rog
nnaHoBoro

nepuopa)

10

17000,00
52000,00

27000,00
96000.00

Ha 2022 rop (Ha
BTOpOIWi rog
nnaHoBoro
nepuopaa)

n

17000,00
52000,00

27000,00
96000,00



1.2. PacuyeTbl CTPaxoBbiX B3HOCOB Ha 06A3aTeNbHOe CTpaxoBaHue B [NeHCMOHHbLINM thoHA Poccuiickoit ®egepauynmn, B POHA COLNANLHOTO CTpaxoBaHUs

Poccuiickoii ®enepauun, B PegepanbHblii hoHa 0683aTeNbHOr0 MEAMLMHCKOrO cCTpaxoBaHua

N n/
HanmeHoBaHMe roCcyapcTBEHHOTO BHEGIOAXETHOTO (oHAa
n
1 2
1 CTpaxoBble B3HOCbI 3 MeHCUOHHbIW hoHA Poccuiickoii
®epepaunn no ctaske 22.0%
2 CTpaxoBble B3HOChI B ® OH/ COLMANLHOTO CTPAX0BaKNs
Poccuiickoii ®eaepalum, Bcero:
B TOM uYucne: 06s3aTeNbHOE COLMANLHOE CTPAXOBaHME Ha
2.1. cpyuvail BpeMeHHOM HeTPy/A0CNOCOGHOCTI W B CBA3K C
MaTepuHCTBOM No cTtaBke 2,9 %
06s13aTenbHOe COLNanbHOR CTPAXOBAHNE OT HECUACTHbIX
22. cpyuaes Ha NPOM3BOACTBE U NPOGECCUOHANbHBIX 3a60NeBAHMIA
no crtaske 0.2%
3

1.3. PacueTsl

N n/

CTpaxoBble B3HOCHI B ®efepanbHbliii (hoH 0653aTeNbHOTO
MEeAMUMHCKOro cTpaxoBaHus, BCero no craske 5.1%

MNToro:)

KonnuecTtso

Pasmep 6a3sbl
ANS HauucneHns
CTPaxoBbix
B3HOCOB, PyC Ha
2020r.

21.988.563,00

21.988.963,00

21.988.963,00

21.988.963,00

Konuuectso
HanmeHoBaHNe pacxoaos paboTHMKOB, ;
] AHen
uen L]
2 3 ; 4
10; 2!
5! 3
Pacxofbl Ha KOMaHANPOBKN
5! 1
1

HaumeHoBaHMe pacxofos KonnuecTso pal

CouymanbHble NoCo6MA U KoMMeHcaummn j

nepcoHany B /leHeXHoi popme

60THUKOB, 4Yen

23

1.4. PacuyeT pacxof0B HaynnaTy Hanoros, C60poB U MHbIX NnaTexe i:

Nn/ Hanorosas
HaumeHoBaHNe pacxoaos
n 6asa, py6
1 2 j
1 3emenbHbIA Hanor
2 Hanor Ha UMyl ecTBo
3 MnaTta 3a HeraTUBHOE BO3/JeCTBUE Ka
oKpyXalwuy cpeay
4 TpaHCMNOpTHBI Hanor
WToro:
1.5. PacyeT pacxoaoB HaonnaTy ycnyr cBaAsun:
N n/ )
HaumeHoBaHune pac
n
1 2 3
1 Ycnyru TenedOHHOI CBA3MN 1
2 TnoHacc i i
3 WHTepHeT 1

CTaBKa Hanora,

%

i
i

Cymma B3HOca, py6.

Ha 2020 r.

4.837.572,00

637.680,00

43 978,00

1.121.437,00

6.640.667,00 j

CTtonmocTb

npoesaa, p>6

700,00
700,00
700,00

Konnuectso

BbINAAT
12
WToro:
Cymma

NCUYUCNEHHOTO
Hanora,
noanexaujero
ynnate, py6 Ha
2020ro04
5
231993,00

14820,00

246813,00

Konunuectso

nnatexeii B noj

12
12
12

WrToro:

Pasmep 6asbl
ans
HauncneHns
CTPaxoBbiX
B3HOCOB, py6

Ha 2021r.

21.988.963,00

21.988.963,00

21.988.963,00

21.988.963,00

PacxoA0B Ha BbINNaTbl KOMMEHCALUOHHOIO XapakTeps NepcoHany, 3a HCbiToUeHeM hoHAa OnaaThl Tpyaa:

]
CrtoumocTb |

MPOXXWBaHUA B j
rocTuHuuye, pyc!
6;

100.001

100,00!

0.00)

Cymma, py6

750,00

Cymma
MCUYUCNEHHOTO
Hanora,
noanexatero

2021 rop

6
142644,68

9112,32

151757,00

Cymma B3HOCa,
py6. Ha 2021 r.

4.837.572,00

637.680,00

43.978,00

1.121.437,00

6.640.667,00

Cymma, py6 Ha
2020 rop

7
16000,00
12000,00

3500,00
30000,00

Cymma, py6 Ha
2020 rop

206250.00
206250,00

Cymma
MNCUYUCNEHHOTO
Hanora,

noanexauiero

ynnate, py6 Ha ynnaTe, py6 Ha

2022 rop

7

104204,30

6656,70

110861,00

CtoumocTb 3a { Cymma, py6 Ha

eanHuuy, py6 j

400,00;
200,00!
1100,00;

2020 rog
6
4800.00
2400.00
13200,00
20400,00

Pasmep 6asbl
ans
HayucneHus Cymma B3HOCa,
CTpaxoBblX py6. Ha 2022 r.

B3HOCOB, py6

Ha 2022 .

7 8
21.988.963,00 4.837.572,00
21.988.963,00 637.680,00
21.988.963,00 43.978,00
21.988.963,00 1.121.437,00

6.640.667,00

Cymma, py6 Cymma, py6. Ha
‘'Ha 2021 rop 2022 rop
8 9
18446,00 13475,00
Cymma, py6 Cymma, py6. Ha
Ha 2021 rop 2022 rop
208500.00 208500,00
208500,00 208500,00
Cymma, py6 Cymma, py6. Ha
Ha 2021 roa 2022 rop
7 8
4800,00 4800,00
2400,00 2400,00
13200,00 13200.00
20400,00 20400,00



1.6. PacyeT pacxoAo0B Ha ONnaTy KOMMYHanbHbIX YCNyT:

Nn/ HaumeHoBaHue nokasaTtens Pa3mep noTpe6neHus pecypcos Tapud (6es HAC),
n py6
1 2 3 a
1 TrasocHabxeHue 47,80 6948,19
2 3nekTpoaHeprus 400.31,83 4,58
3 BopocHabxeHue 5S87.10 39,79
4 XBO 4,00 3000
5 TKO(6bITOBBIE) j 108,90 319,86
NToro:

1.7. PacueT pacxo/0B Ha onnaTy pa6oT, ycnyr no cojepxa . 0 UMyljecTBa:

Nn/ KonunuectBo pa6oT
HavmeHoBaHMe pacxonoB 06beKT
n (ycnyr)
1 2 3 a4

TexHnueckoe 06CNy>XNBAHNE CUCTEMbI
1 KOHTpONA ynpaBneHUs JOCTYNOM. 12

O6ecny>xmBaHne TEXHUYECKUX CPeACTB

2 BupaeoHabnwogeHus 12
3 nepepauu pagnocurHana "Moxap" 12
4 cucTeMbl OXPaHHO-NOXaPHOI CUTHANN3aUUN 12
5 O6cny>xkuBaHue ysna yyeTa rasa 12
6 O6cny>kmBaHuWe rasoBoii KOTenbHOM ! 7
7 3amepbl KOHTYpPOB 3a3eMneHuns

8 [JepaTtusauunn, aesmHpekumns 3
9 NaGopaTopHble nccnesoBaHns j 2
11 [wnarHocTuka, nepesapsjka orHeTywiunTenei 50
12 TenenHcnekuus, noaepka bIMBETKAHIN0B 1 t 1
13 TexHuueckuii ocmoTp aBToGyca 2
14 MnaHosoe TO aBTo6yca 2
15 TMpepapeiiceBblii ocMOTp aBTobyca 20

Wroro:

1.8. PacyeT pacxofoB Ha onnaTy pa6oT, ycnyr:

Nn/ H— Konnuectso KonunuectBo pa6oT
anmMeH4Y0BaKMe Pacxonos
n AOTroBOPOB (ycnyr)
1 ° 3 4
1 Ycnyrn no nepnognMyeckoMy MeuLMHCKOMY
0CMOTPY(KONNYECTBO YeNnoBekK) 1 60,00
2
CaHMUHUMYM 1 65,00
3 MeAUUNHCKUI OCMOTp BoAUTEenel 1 30,00
4 TpeBoXban KHONKa 1 12.00
5 YCAyrvi no MTOroBlAeHWt0 aTtTecTaTtoB 1 73 00
6 ceuc 1 1
7
MN3roToBNeHNA 3N1eKTPOHHOTO Knoya ans ®UC ®PAO
8 .
FnoHac-c L] 1 32
9
Moanucka J 2 i 1

10 Ycnyru no opraHusaymm nutTaHnsa yvawmumcsa 1-11kn (nbroTHoe);
(166 yu.*kon. gae*75,00 py6.) \

11 YCNYrv no oprannsauuu nUTaHus y4aumuxcs 1-4 Kn (3aBTpaku; ; B

291y4y.*Kon. AH.*36 py6. H 1

WHpaekcauusn,
%

CTtonmocTb
pa6oT (ycnyr),
py6

5000,00

5800,00
1500,00
8000,00
2750,00
20000,00
12000,00
8000.00
18700,00
100,00
1000,00
2000,00
10000, u0j
750,00(

1

CTtoumocTb
pa6oT (ycnyr)
ea., py6
5;
1
2050.00]

400,00]
1500,06!
1500,00]

160,00!
4500,00°

2000.00;

760,00

4'00 00

NToro:

Cymma, py6 (c
yyetom HAC)
(rp. 3 x rp. 4 x
rp,5) Ha 2020rop

6
356748,91
220014.94

28032,85
12000.00
41799,30
658596,01

Cymma
(rp.4*rp,5), py6
Ha 2020 rop

60000,00

69600,00
18000.00
96000,00
33000,00
140000,00
12000,00
24000,00
37400,00
5000,00
1000,00
4000,00
20000:00
15000,00
0,00
535000,00

Cymma, py6 Ha
2020 ropg.

123000,00

26000,00
15000,00
18000,00
13680,00

4500,00

2000,00

9120,00

3400,00

1362423,00

1480462,00
3060585,00

Cymma, py6
Ha 2021 rop

7
356748,91
236391,79

32000,00
18000,00
41799,30
684940,00

Cymma, py6
Ha 2021 ropg

7

60000,00

69600.00
18000,00
96000,00
33000,00
140000.00
12000,00
24000.00
37400.00
5000,00
1000,00
4000,00
20000,00
15000,00

535000,00

Cymma, py6
Ha 2021 rop

123000,00
26000,00
15000,00
18000,00

11680,00
4500,00

2000,00

9120,00

8400.00

1257433,00

1521214,00
2996347,00

Cymma, py6. Ha
2022 rop

8
356748.91
256589,09

33000,00
21000,00
45000,00
712338,00

Cymma, py6. Ha
2022 rop

8

60000,00

69600,00
18000,00
96000,00
33000,00
70000,00
12000,00
24000,00
37400,00

5000,00

1000.00

4000,00
20000,00
15000,00

465000,00

Cymma, py6. Ha
2022 rop

8
64344,00
26000,00
15000,00
18000,00

11680,00
4500,00

2000,00

9120.00

8400.00

1257433,00

1521214,00
2937691,00



1.9. PacueT pacxo/0B Ha onnaTy CTPaxoBbiX MPeMuii (CTPaxoBbliX B3HOCOB) N0 A40r0OBOPaM CTPaxoBaHWUA, 3aKNI0OUYEHHbLIM CO CTPax0BbIMMW OpraHn3aLMaMmn:

Nn/

1
1

1.10.

g A O N R

1.11.

a

OO W N e R

HanmeHoBaHue pacxojos

CTpaxoBaHue

PacuyeT pacxof0B Ha Npuo6GpeTeHNe OCHOBHbIX CPEACTB:

HanmeHHOBaHWe pacxojoB

3akynkayue6HUKOB

3akynka me6enu gns yye6Horo kabuHeTta
3akynkame6enu AnA yunTenbckoi
3akynka BUTPUH 415 My3es

3akynka me6enu aAna mMyses

PacyeT pacxo/f0B Ha Npuo6peTeHne MaTepuanbHbiX 3aNacos:

HanmeHoBaHue pacxojoB

3aKynka iM3enbHOro ToNIMBsa
3akynka 6eH3nHa AN-95

3aKynka KaHUTOBapoB

3aKynka cTpOMTeNbHbIX MaTepnanos

KoTtnbl

O6bekT

NToro:

Konuuectso

AOTOBOPOB

PR P PP W

Konnuecteo

AOroBOpoB

R R R R P oW

CrtonmocTb
KonuuecTtso ycnyr

ycnyr, py6

4 5
2 20000,00

CpeaHas
KonuuecTso, wT. CcTOMMOCTH ef.,

py6

4 5
600 565
2 78000
6 12000
2 11500
8 20000
NToro:

CpeagHan

KonuuecTso, WT. CTOMMOCTH €4.,

py6

4 5
1500 52
2500 47
1 9878

1 200000

2 205740
NToro:

Cymma
(rp.4*rp.5), py6
Ha 2020 rop

40000,00
40000,00

Cymma
(rp.4*rp.5), py6
Ha 2020 rog

6
339000,00
156000,00
72000,00
23000,00
160000,00
750000,00

Cymma, pyb6 (rp.
4 x rp.5) Ha
2020 rop

6
78000,00
117500,00
9878,00
200000,00
205740,00
611118,00

Cymma, py6  Cymma, py6. Ha
Ha 2021 rop 2022 rop
7 8
40000,00 40000,00
40000,00 40000,00
Cymma, py6 Cymma, py6. Ha
Ha 2021 rop 2022 rop
7 8
339000,00 339000,00
156000,00 156000,00
72000,00 72000,00
23000,00 23000,00
160000,00 160000,00
750000,00 750000,00
Cymma, py6  Cymma, py6. Ha
Ha 2021 ropg 2022 rop
7 8
78000,00 78000,00
98371,00 47574.00
9878,00 9878,00
0,00 0,00
0,00 0,00
186249,00 135452,00



